



BlueCollar Estate ApS

**Nyholms alle 44
2610 Rødovre**

CVR nr. 42 26 56 75

Årsrapport for 2021/2022
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. december 2022
Dirigent

Navn: Jesper Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 29. marts 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

BlueCollar Estate ApS
Nyholms alle 44
2610 Rødovre

CVR nr.: 42 26 56 75
Stiftet: 29. marts 2021
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 29. marts - 30. juni

Direktion:

Jesper Schou
Lasse Stockmal

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og investering i fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 107, og et overskud på tkr. 75 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note	
Bruttofortjeneste		459.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-100.105</u>
Driftsresultat		359.754
Andre finansielle omkostninger		<u>-253.191</u>
Resultat før skat		106.563
Skat af årets resultat	2	<u>-31.082</u>
Årets resultat		<u><u>75.481</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>75.481</u>
I alt disponering		<u><u>75.481</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3	<u>7.678.927</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.678.927</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>7.678.927</u></u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.551
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.075</u>
Tilgodehavender i alt		<u>91.626</u>
Likvide beholdninger		<u>40.553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>132.179</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>7.811.106</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		75.481
Egenkapital i alt		115.481
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		24.108
Hensatte forpligtigelser i alt		24.108
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	4	4.748.411
Kreditinstitutter		532.127
Gæld til kapitalinteressere		1.864.483
Selskabsskat		6.974
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		7.151.995
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	269.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.181
Anden gæld		179.341
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		519.522
Gældsforpligtigelser i alt		7.671.517
Passiver i alt		7.811.106
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	0
Årets resultat	0	75.481
	0	75.481
Egenkapital, ultimo	40.000	75.481
Egenkapital, ultimo		115.481
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
		Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo		40.000
Ultimo		40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>100.105</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u><u>100.105</u></u>

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	6.974
Regulering af udskudt skat	<u>24.108</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>31.082</u></u>

3 Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	<u>7.779.032</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>7.779.032</u>
Årets afskrivninger	<u>-100.105</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-100.105</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>7.678.927</u></u>

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
4 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	235.000	940.000	3.808.411	4.983.411
Kreditinstitutter	34.000	136.000	396.127	566.127
Gæld til kapitalinteresser	0	0	1.864.483	1.864.483
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.974</u>	<u>0</u>	<u>6.974</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u><u>269.000</u></u>	<u><u>1.082.974</u></u>	<u><u>6.069.021</u></u>	<u><u>7.420.995</u></u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.983 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør i alt 7.679 tkr.